Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Договірна ціна за цим Договором не змінюється
та складає: 1 516 560,00 грн. (один мільйон пʼятсот
шістнадцять тисяч пʼятсот шістдесят гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 252 760,00 грн.
2. Внести зміни до п.2.2 . Договору та викласти його
в наступній редакції: «2.2. Обсяги фінансування на
2024 рік становлять: 0,00 грн. (0 гривень 00
копійок)».
3. Доповнити Розділ 2 «Вартість робіт та порядок

[...]

фінансування виконання робіт на 2025 рік,
відповідно до Програми економічного і соціального
розвитку м. Києва, затвердженої Рішенням
Київської місько ради від 05.12.2024 №423/10233
«Про внесення змін до Програми економічного і
соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки»
становлять: 580 900,00 грн. (пʼятсот вісімдесят
тисяч девʼятсот гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ
20% - 96 816,67 грн., але можуть бути змінені у разі
коригування обсягів бюджетного фінансування на
зазначені роботи».
4. Пункти 2.3. та 2.4. Договору вважати пунктами
2.4. та 2.5., відповідно.
5. Внести зміни до Розділу 9 Договору «Додатки до